
 

Dz-08.0021.19.2016 

 

 

 Uchwała Nr XIX/213/2016 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 16 marca 2016 r. 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VIII Dębniki              

na rok 2016. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa                  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1844) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, 

co następuje:  

 

§ 1 

 

Zmienia się realizatora zadania przyjętego uchwałą nr XI/132/2015 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                 

z dnia 15 lipca 2015 r. w następujący sposób:  

 

z: 

 

Ł) POZOSTAŁE WYNIKAJĄCE Z ZAPISÓW 

STATUTU 
kwota Jednostka realizująca 

2. „Przyjdź nad wodę” – odtworzenie miejsca rekreacji                  

i wypoczynku prawdziwej perełki Dzielnicy VIII Dębniki 

– stawów w Parku Dworskim – zadanie wieloletnie 

20 000 ZIKiT 

 

na: 

 

Ł) POZOSTAŁE WYNIKAJĄCE Z ZAPISÓW 

STATUTU 
kwota Jednostka realizująca 

„Przyjdź nad wodę” – odtworzenie miejsca rekreacji                           

i wypoczynku prawdziwej perełki Dzielnicy VIII Dębniki 

– stawów w Parku Dworskim – zadanie wieloletnie 

20 000 ZZM 

 

§ 2 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XI/132/2015 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                 

z dnia 15 lipca 2015 r. w następujący sposób:  

 

z zadania: 

 

H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY 

ZDROWIA I PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ                                    
kwota Jednostka realizująca 

3. Program walki z otyłością w Dzielnicy VIII Dębniki 46 100 BZ 

 

 



na zadania: 

 

H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY 

ZDROWIA I PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ                                    
kwota Jednostka realizująca 

4.  Program profilaktyki wad postawy u dzieci ze szkół 

podstawowych z terenu Dzielnicy VIII 

25 000 BZ 

5. K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI 

DZIELNICY                                                                                                       

kwota Jednostka realizująca 

6. Strona internetowa 460 BR 

7. E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE                             

kwota Jednostka realizująca 

8. Konkurs Graffiti 1 000 DK Podgórze 

9. Konkurs „Bezpieczny Przedszkolak” 500 SMMK 

10. G 22 – konkurs poezji ks. J. Twardowskiego 500 ZEO 

11. SP 132 – konkurs poezji w języku angielskim 500 ZEO 

12. G 35 – Podgórski konkurs ortograficzny 500 G 35 

13. Organizacja obchodów XXV-lecia Dzielnic Miasta 

Krakowa 

2 500 CM Jordana 

14. Obchody 55-lecia działalności PZERiI 1 140 DK Podgórze 

15. Współfinansowanie inicjatywy lokalnej pn. „Wysadzamy 

Ekrany” – obsadzanie ekranów akustycznych zielenią 

(teren Dzielnicy VIII) 

7 000 ZZM 

16. I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: 

OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA                                                                                                                  

kwota Jednostka realizująca 

17. Kurs komputerowy dla seniorów organizowany                       

w Zespole Szkół Łączności 

1 000 DK Podgórze 

18. Promocja najciekawszych projektów DK realizowanych 

przez placówki w Dzielnicy VIII Dębniki 

4 000 DK Podgórze 

19. PPP Nr 3 – Doposażenie gabinetów specjalistycznych 2 000 PPP Nr 3 

 

§ 3 

 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr XIII/147/2015 Rady Dzielnicy VIII 

Dębniki z dnia 23 września 2015 r. w następujący sposób: 

 

z: 

 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE   
kwota Jednostka realizująca 

20. Zakup nagród na konkursy 16 000 CM Jordana 

21. 1. CSiK Sidzina - Przegląd Młodych Talentów 

Wokalnych i Aktorskich 

  

22. 2. SP 151- konkurs „Kraków - Moje Miasto"   

23. 3. SP 66 w ZSP 7 - Peryferiada   

24. 4. SP 66 w ZSP 7 - Przegląd Teatrzyków Szkolnych   

25. 5. CM Jordana - projekt edukacyjny „Uczeń-obywatel"   



26. 6. Konkurs wiedzy o Samorządzie Krakowskim   

27. 7. SP 62 - Krakowski Konkurs Ekologiczny   

28. 8. Konkurs „Bezpieczny Przedszkolak"   

29. 9. SP 133 w ZSP 8 - konkurs „Potyczki Językowe”   

10. G 21- konkurs matematyczny w języku angielskim    

11.  P 18 w ZSP 8 - Konkurs tańca dla przedszkolaków   

12.  G 22 - konkurs poezji ks. J. Twardowskiego   

13.  SP 132 - konkurs poezji w języku angielskim   

14.  G 35 - Podgórski konkurs ortograficzny   

30. 15.  ZSOI 3 - Spartakiada uczniów kl. I i Przedszkolnych   

16. P 67 - Olimpiada przedszkolna   

17. CSiK Sidzina - Otwarty turniej tenisa stołowego    

18. CSiK Sidzina - Mistrzostwa szkół Dzielnicy VIII               

w szachach  

  

19. CSiK Sidzina - Konkurs sportowca roku Dzielnicy 

VIII  

  

20. SP 62 - Ogólnoszkolny konkurs szachowy    

21. SP 66 - Mistrzostwa sportowe Dzielnicy VIII 

zespołów  

  

22. SP 53 - Mistrzostwa Dzielnicy w narciarstwie 

zjazdowym  

  

23. ZSOI 3 - Turniej Piłki Nożnej Dzielnicy VIII uczniów                

kl. VI  

  

24. ZSOI 3 -Turniej piłki siatkowej Dzielnicy VIII                            

- uczniów kl. VI  

  

31. 25. Memoriał im. mjr. Adama Królikiewicza   

32. 26. 70-lecie KS Tyniec   

 

na: 

 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE   
kwota Jednostka realizująca 

33. Zakup nagród na konkursy 16 000 CM Jordana 

34. 1. CSiK Sidzina - Przegląd Młodych Talentów 

Wokalnych i Aktorskich 

  

35. 2. SP 151- konkurs „Kraków - Moje Miasto"   

36. 3. SP 66 w ZSP 7 - Peryferiada   

37. 4. SP 66 w ZSP 7 - Przegląd Teatrzyków Szkolnych   

38. 5. CM Jordana - projekt edukacyjny „Uczeń-obywatel"   

39. 6. Konkurs wiedzy o Samorządzie Krakowskim   

40. 7. SP 62 - Krakowski Konkurs Ekologiczny   

41. 8. SP 133 w ZSP 8 - konkurs „Potyczki Językowe”   

42. 9. G 21- konkurs matematyczny w języku angielskim   

10. P 18 w ZSP 8 - Konkurs tańca dla przedszkolaków   

43. 11.  ZSOI 3 - Spartakiada uczniów kl. I i Przedszkolnych   

12. P 67 - Olimpiada przedszkolna   

13. CSiK Sidzina - Otwarty turniej tenisa stołowego    

14. CSiK Sidzina - Mistrzostwa szkół Dzielnicy VIII               

w szachach  

  

15. CSiK Sidzina - Konkurs sportowca roku Dzielnicy 

VIII  

  

16. SP 62 - Ogólnoszkolny konkurs szachowy    

17. SP 66 - Mistrzostwa sportowe Dzielnicy VIII   



zespołów  

18. SP 53 - Mistrzostwa Dzielnicy w narciarstwie 

zjazdowym  

  

19. ZSOI 3 - Turniej Piłki Nożnej Dzielnicy VIII uczniów                

kl. VI  

  

20. ZSOI 3 -Turniej piłki siatkowej Dzielnicy VIII                            

- uczniów kl. VI  

  

44. 21. Memoriał im. mjr. Adama Królikiewicza   

45. 22. 70-lecie KS Tyniec   

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

           Przewodniczący 

                                                                                               Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

     

                                                                                                           /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z pismem Biura ds. Ochrony Zdrowia UMK. 

  


